Kreisklassenpokal 2013/14
Spielort: Pottmes

Manner:

1. Lastovka Ingolstadt
2. KRC Kipfenberg

3. SC Munhlried

4. TSV Aichach

5. ESV Bavaria Ingolstadt
6. SKC Kdnigsmoos
7. KC Pottmes

8. SV Eitensheim

9. KC Karlshuld

10. Zauner Manching

Frauen:
1. KC Pottmes
2. ESV Bavaria Ingolstadt

Gesamt:
2665
2663
2625
2605
2592
2590
2579
2541
2507

02./03.11.2013

Bester Einzelkegler
Verdnik Matej
Lindner Christian
Streicher Theodor
Gabriel Georg
Amon Andreas
Lang Maximilian
Herrling Siegfried
Rothbauer Josef
Thiele Matthias

entschuldigt am Freitag 01.11.2013

Gesamt
1566
1558

Beste Einzelkeglerin
Albrecht Christina
Schmidtner Birgit

Bei den Mannern qualifizieren sich die ersten 5 Mannschaften fur den Bezirk

Bei den Frauen qualifiziert sich nur die erste Mannschaft flr den Bezirk

498
464
463
459
480
498
452
436
442

424
438



