## Kreisklassenpokal 2013/14

Spielort: Pöttmes 02./03.11.2013

Männer:	Gesamt:	Bester Einzelkegler	
1. Lastovka Ingolstadt	2665	Verdnik Matej	498
2. KRC Kipfenberg	2663	Lindner Christian	464
3. SC Mühlried	2625	Streicher Theodor	463
4. TSV Aichach	2605	Gabriel Georg	459
5. ESV Bavaria Ingolstadt	2592	Amon Andreas	480
6. SKC Königsmoos	2590	Lang Maximilian	498
7. KC Pöttmes	2579	Herrling Siegfried	452
8. SV Eitensheim	2541	Rothbauer Josef	436
9. KC Karlshuld	2507	Thiele Matthias	442
10. Zauner Manching	entschuldigt am Freitag 01.11.2013		
Frauen:	Gesamt	Beste Einzelkeglerin	
1. KC Pöttmes	1566	Albrecht Christina	424
2. ESV Bavaria Ingolstadt	1558	Schmidtner Birgit	438

Bei den Männern qualifizieren sich die ersten 5 Mannschaften für den Bezirk

Bei den Frauen qualifiziert sich nur die erste Mannschaft für den Bezirk